ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio ITS -
Matricole - Sede di Bari
- BENEFICIARI (Riparto
Fondi)

==
¥
A

REGIONE
PUGLIA

ITS Academy Agroalimentare Puglia - Locorotondo (BA)

10

11

12

13

14

15

Cod. Studente
313056

313023

313048

312133

312920

313017

312569

312489

312550

312886

268628

312203

312628

313018

312609

Tipo
P

P

Esito
IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza
IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza
IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

Legenda:

Tipo: S (sede); F (fuorisede); P (pendolare)

30/01/2025
09:37:10
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ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio ITS -
Matricole - Sede di Bari
- BENEFICIARI (Riparto
Fondi)

REGIONE
4 PUGLIA

ITS Academy Puglia Marketing & Design (Pu.Ma) - Andria (BAT)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Cod. Studente
312439

312441

312494

312273

312303

310639

312222

312254

246941

312220

312629

312881

263170

310983

310982

218721

312589

311265

255699

312362

312398

312419

Tipo
P

S

Esito
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia
BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia

BENEFICIARIO - Benefici assegnati da
ADISU Puglia

Legenda:

Tipo: S (sede); F (fuorisede); P (pendolare)

30/01/2025
09:37:10
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ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio ITS -
Matricole - Sede di Bari
- BENEFICIARI (Riparto
Fondi)

REGIONE
-4 PUGLIA

ITS "A. Cuccovillo” - area "Nuove tecn. per il Made in Italy - Sistema Meccanico/Meccatronico,

Energia" - Bari

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Cod. Studente
312447

312936

312872

312673

312373

286013
312835

312301

264361

310191

312582

312961

312951

310316

312467

312791

312478

312210

312560

313079

312725

312570

Tipo
S

S

Esito

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza
IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza
IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza
BENEFICIARIO

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

Legenda:

Tipo: S (sede); F (fuorisede); P (pendolare)

30/01/2025
09:37:11
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ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2023/2024

Graduatoria Assestata
Borsa di Studio ITS -
Matricole - Sede di Bari
- BENEFICIARI (Riparto
Fondi)

==
¥
A

REGIONE
PUGLIA

ITS "A. Cuccovillo” - area "Nuove tecn. per il Made in Italy - Sistema Meccanico/Meccatronico,

Energia" - Bari

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Cod. Studente
310586

312723

312672

313026

284009

312939

312913

312209

312211

255606

238306

313064

312532

313077

Tipo

S

P

Esito

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

IDONEO - Pratica gestita dall'ITS di
appartenenza

Legenda:

Tipo: S (sede); F (fuorisede); P (pendolare)

30/01/2025
09:37:11
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